
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 
Ufficio III 

 

 

 

Al Sito Web 

Alle Organizzazioni Sindacali 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTA la Circolare INPS n. 4 del 17/01/2018 “Pensionamenti del Comparto Scuola per 

l’anno 2018 – Indicazioni operative”; 

VISTA  l’O.M. 207 del 09/03/2018 “Mobilità per l’a.s. 2018/19 personale Docente e ATA”; 

VISTA la nota MIUR 958 del 03/05/2018 “Nuove funzioni SIDI per la visualizzazione del 

diritto a pensione restituito da INPS per il personale scolastico (docenti, ATA, PED, 

IRC) ‐ Cessazioni personale scolastico al 01/09/2018”; 

CONSIDERATO  che in data 23/05/2018 l’INPS ha comunicato il collocamento a riposo di 

un’ulteriore docente di scuola primaria dal 01/09/2018; 

 

CONSIDERATO che non è stato possibile acquisire al SIDI la cessazione in quanto il sistema genera 

il messaggio “operazione non effettuabile: movimenti in corso”  
 

 

DECRETA 

 

La disponibilità di un posto di scuola primaria, successivo alle operazioni di mobilità a.s. 2018/2019,  

presso l’I.C. “Colozza” di Campobasso. 

 

 

 

                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                             Marialuisa FORTE 

                                                                                  

 

 
 


